（様式第１号）

 担当者) 氏名

　 　　　住所

※　年度の途中であっても、団体名・代表者・担当者が変わった場合は変更届(様式第２号)

　の提出が必要となります。

　2）登録団体の会則及び規約あるいはこれらに準ずるもの
※　必要な書類

（　有　・　無　）

資源物集団回収事業実施団体登録申請書

　福　智　町　長　　様

代表者とは別の
担当者等の有無

（○印をつける）

代表者の
住所及び連絡先

　　　　　　　　　　　　     　（連絡先）　　　　　―

　資源物集団回収事業を下記のとおり行いますので、福智町資源物集団回収事業奨励金交
付要綱第３条の規定により登録を申請します。

　　　　　　年　　　月　　　日

住所

フ　リ　ガ　ナ

フ　リ　ガ　ナ

代表者氏名

　　１.老人クラブ　　２.町行政区　  ３.ボランティア団体

　　４.ＰＴＡ・父母会 　 ５.子供会・育成会　　６.福祉団体

記

　　７.児童会・生徒会　　８.その他（　　　　　　 　　     ）

団 体 の 種 類
（○印をつける）

　1）登録団体の構成員名簿

　　　　　　　　　　　     　　（連絡先）　　　　　―

団　体　名

※有の場合はご記入ください。